○下記の通り，給水装置の所有者に異動がありましたのでお届けします。

阿久根市

水道課記入欄

－ －

年 　　月 　　日

令和　　　年　　　月　　　日 売買・相続・その他(　　　　　　　　) 有　　　無

番地

アパート名
部屋番号等

住　　所
(住民登録)

フリガナ

氏　　名

①
給水装置
設置場所

阿久根市水道事業
阿久根市長　西平良将　殿

給 水 装 置 所 有 権 異 動 届

申込年月日 異動の理由 添付書類

住　所

②
前所有者

備考

 自宅(　　　　)　　　-

 携帯　　　　-　　　　-

大・昭・平

④
代理人

(届出人)

住　　所
(住民登録)

フリガナ 新所有者
との関係

③
新所有者

住　　所
(住民登録)

フリガナ
生年月日

氏　　名

親族(　　　　)・不動産

氏　　名

その他(　　　　　　　)

 自宅(　　　　)　　　-

 携帯　　　　-　　　　-

検針番号 量水器番号

所有者
住所

氏名

水栓番号 宛名番号 水栓